

Výkaz výměr - stavební rozpočet

Název stavby:	SZ Valtice oprava střešního pláště objektů zámeckého areálu - odstranění škod způsobených vichřicí	Investor:	NPÚ ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž
Druh stavby:	oprava střešního pláště objektů zámeckého areálu	IČ/DIČ:	75032333 / CZ75032333
Lokalita:	Zámek 1, Valtice 691 42	Zhotovitel:	Bauall s.r.o., Fr. Vlacha 754, Dubňany 69603, IČO: 01469118, DIČ: CZ01469118

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem	Celkem	Celkem	Celkem
3							315 280,00	10,13		
1		314232521R00	zdivo komínových těles z cihel plných na MC 10, přezdění, 25% nových cihel <i>komín č. 1: 2*1,5*2,15*0,3</i> <i>komín č. 2: 2*1,5*4,10*0,3</i>	m3	5,63	56 000,00	315 280,00	10,13		
						1,94				
						3,69				
62							278 380,00	0,00		
2		602011193	kontaktní nátěr pod omítky, komín č. 1; č. 2; č.3 a 2*vikýř <i>komín č. 1: 4*0,9*2,15*1,5</i> <i>komín č. 2: 4*0,9*4,10*1,5</i> <i>komín č. 3: 2*(0,9*1,45+1,8*1,45)*1,2</i> <i>2*vikýř: 4*1,9; jižní křídlo - korunní římsa 6*0,5</i>	m2	53,48	500,00	26 740,00	0,00		
						11,34				
						22,14				
						9,40				
						10,60				
3		623421142R00	vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm <i>komín č. 1: 4*0,9*2,15*1,5; komín č. 2: 4*0,9*4,10*1,5; korunní římsa 6*0,5</i>	m2	36,48	2 500,00	91 200,00	0,00		
						36,48				
4		623422132R00	omítka vnější stěn, štuková vápenná, hladká, složitost 1, komín č. 1; č. 2; č.3; 2*vikýř; korunní římsa <i>11,34+22,14+9,40+4*1,9+6*0,5</i>	m2	53,48	1 500,00	80 220,00	0,00		
						53,48				
5		622412525RT2	Nátěr stěn vněj.,složitost 3,vápenný,oprav.omít., komín č. 1; č. 2; č.3; 2*vikýř; korunní řr <i>11,34+22,14+9,40+4*1,9+6*0,5</i>	m2	53,48	1 500,00	80 220,00	0,00		
						53,48				
94							790 000,00	0,00		
6		941941391R00	výtah do 35m výšky <i>1</i>	kpl	1,00	300 000,00	300 000,00	0,00		
						1,00				
7		94R001	pomocné konstrukce a mechanizace potřebná k realizaci, prac. plošina, případně lešení a jiné pomocné konstrukce <i>1</i>	kpl	1,00	490 000,00	490 000,00	0,00		
						1,00				
96							66 666,00	10,69		
8		978015291R00	otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-3 <i>komín č. 3: 2*(0,9*1,45+1,8*1,45)*1,2</i>	m2	9,40	1 500,00	14 094,00	0,50		
						9,40				
9		962032641R00	bourání zdiva komínu z cihel plných na MC <i>komín č. 1: 2*1,5*2,15*0,3</i> <i>komín č. 2: 2*1,5*4,10*0,3</i>	m3	5,63	6 000,00	33 780,00	10,13		
						1,94				
						3,69				
10		978023471R00	vysekání a úprava spár komínového zdiva cihelného <i>komín č. 3: 2*(0,9*1,45+1,8*1,45)*1,2</i>	m2	9,40	2 000,00	18 792,00	0,05		
						9,40				

762		Konstrukce tesařské		472 700,00	3,77		
11	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm <i>nároží jižního křídla - 245</i>	m2	245,00 <i>245,00</i>	320,00	78 400,00	1,72
12	762342202RT4	Montáž laťování střech 4x6cm, vzdálenost latí do 22 cm, vč. dod. <i>nároží jižního křídla - 245</i>	m2	245,00 <i>245,00</i>	980,00	240 100,00	1,62
13	762331912R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl. 8 m <i>26 bm krokve</i>	m	26,00 <i>26,00</i>	400,00	10 400,00	0,18
14	762332932RT2	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč. dod. <i>26 bm krokve</i>	bm	26,00 <i>26,00</i>	1 300,00	33 800,00	0,27
15	762354212R00	Oprava střešních vikýřů sedlových pl. nad 0,5 m2 <i>2 ks</i>	ks	2,00 <i>2,00</i>	25 000,00	50 000,00	0,00
16	762354212R01	Oprava dvoukřídlé lamelové okenice vikýře, případná výroba nové, o rozměru 1,6*2,1 <i>2 ks</i>	ks	2,00 <i>2,00</i>	30 000,00	60 000,00	0,00
764		Konstrukce klempířské		1 773 980,00	0,17		
17	764R01	výměna lem. kominů Cu, lemování, mezistřešní žlab, svodů a žlabů, oplechování atiky, předpatinovaný Cu plech tl 0,55 mm, rozv. š. prvku do 0,6 m <i>3*komin 6,4+6+6 bm</i>	bm	18,40 <i>18,40</i>	6 200,00	114 080,00	0,11
18	764R02	Oprava lem. kominů Cu, lemování, mezistřešní žlab, svodů a žlabů, oplechování atiky, rozv. š. prvku do 0,6 m <i>2*komin 5,2+4 bm</i>	m	9,20 <i>9,50</i>	6 200,00	57 040,00	0,06
19	764R03	revize prvků oplechování střešního pláště - dešťové žlaby, Cu plech, rozv. š. prvku do 0,8 m, případné drobné opravy do 2% letováním <i>žlaby zámek 90,6+110+42+120; brána žlaby 32,8 žlaby ZP 50,2+239+26+44; žlaby VP 50,2+44</i>	m	850,80 <i>397,40 453,40</i>	300,00	255 240,00	0,00
20	764R04	revize střešní krytiny, falcovaná, Cu plech, případné drobné opravy do 2% letováním <i>3,80*23 m</i>	m2	87,40 <i>87,40</i>	800,00	69 920,00	0,00
21	764R05	střešní krytina, falcovaná, nová, včetně dodávky materiálu, předpatinovaný Cu plech tl. 0,55 mm, šíře svítku 1000 mm, měděné příponky max. po 400 mm, kotvené nerez vruty, krajový lem <i>174,8+29,8+87,4</i>	m2	292,00 <i>292,00</i>	4 000,00	1 168 000,00	0,00
22	764R06	demontáž poškozené střešní krytiny, falcovaná, Cu plech <i>2*3,80*2,00+87,4 m</i>	m2	102,60 <i>102,60</i>	500,00	51 300,00	0,00
23	764R07	pojistná hydroizolace pod falcovanou krytinu <i>3*87,4+29,8 m</i>	m2	292,00 <i>292,00</i>	200,00	58 400,00	0,00
765		Krytina tvrdá		2 313 264,00	24,52		
24	765311810R00	demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí <i>nároží jižního křídla 248</i>	m2	248,00 <i>248,00</i>	1 100,00	272 800,00	11,11
25	765311511R00	střešní krytina, bobrovka 380*180mm, kul. řez, rezná, střech jedn., na šupinu, na sucho, včetně dořezů <i>248+13,4</i>	m2	261,40 <i>261,40</i>	2 900,00	758 060,00	11,71
26	76531153Rpol	hřebenáč hladký bez nosu, rezný, do malty, kotvení, montáž včetně dodávky - atypický výrobek <i>2*2,8+10,6</i>	m	16,20 <i>16,20</i>	3 200,00	51 840,00	0,04

27	765399911R02	revize střešní krytiny bobrovky včetně hřebene, na šupinu, případná oprava do 1% <i>zámecká budova 1251+990+720</i> <i>východní předzámčí 298+248+1186+600</i> <i>západní předzámčí 130+2530+248+1186</i> <i>brána 540 m2</i>	m2	9 927,00 <i>2 961,00</i> <i>2 332,00</i> <i>4 094,00</i> <i>540,00</i>	25,00	248 175,00	0,00
28	765399911R02	dodávka pálené krytiny, bobrovka 380*180mm, kul. řez, režná <i>1% z 3360m2*28</i>	ks	945,00 <i>945,00</i>	70,00	66 150,00	1,51
29	765399911R02	revize střešní krytiny břidlice 500x300 mm, tl. 9 mm, případná oprava do 1% <i>hřeben střechy jízdního půdorys 91*7,40</i>	m2	720,00 <i>720,00</i>	110,00	79 200,00	0,00
30	765399911R02	dodávka krytiny, břidlice 500x300 mm, tl. 9 mm <i>720*7*0,01</i>	ks	51,00 <i>51,00</i>	480,00	24 480,00	0,15
31	762088113R09	dočasné zakrytí střech plachtou, včetně vícenásobného zakrytí a odstranění (ráno-večer), průběžná kontrola a úprava kotevních prvků plachty <i>nároží jižního křídla 248</i>	m2	248,00 <i>248,00</i>	250,00	62 000,00	0,00
32	765399911R01	příplatek za práce ve výškách nad 30m z úvazu <i>zámecká budova 1251+990+720</i> <i>východní předzámčí 298+248+1186+600</i> <i>západní předzámčí 130+2530+248+1186</i> <i>brána 540 m2</i>	m2	9 927,00 <i>2 961,00</i> <i>2 332,00</i> <i>4 094,00</i> <i>540,00</i>	41,00	407 007,00	0,00
33	998765199R00	příplatek zvětšený přesun krytiny tvrdé do výšek nad 30m <i>18,76+19,50+3,21+9,0+3,21</i>	t	53,68 <i>53,68</i>	6 400,00	343 552,00	0,00
M21		Elektromontáže				150 000,00	0,12
34	210200020RAA	Hromosvod, demontáž poškozeného, montáž a oprava včetně dodávky potřebného materiálu, revize přemětné části hromosvodu <i>hromosvod jižního křídla zámecké budovy 44+10+3*6+4*32,8 m</i>	kpl	1,00 <i>1,00</i>	150 000,00	150 000,00	0,12
S		Přesuny sutí				371 084,33	0,00
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m <i>12,81+10,69</i>	t	23,50 <i>23,50</i>	13 000,00	305 500,00	0,00
36	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu na skládku <i>12,81+10,69</i>	t	23,50 <i>23,50</i>	3 800,00	89 300,00	0,00
37	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí <i>12,81+10,69</i>	t	23,50 <i>23,50</i>	2 300,00	54 050,00	0,00
38	979990001R00	částka za výkup poškozené Cu krytiny, bude doloženo příjmovým dokladem z výkupu <i>(2*3,80*2,00+87,4)*0,00489</i>	t	-0,58 <i>-0,58</i>	135 000,00	-77 765,67	0,00
ON		Ostatní náklady				120 000,00	0,00
39	979082111R00	zařízení staveniště, zábory, jiné nezahrnuté náklady	kpl	1,00 <i>1,00</i>	120 000,00	120 000,00	0,00
						6 651 354,00	

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete uchazeč měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě

- údaje o množství
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	SZ Valtice - odstranění škod po krupobití	Objednatel:	NPÚ ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž	IČ/DIČ:	75032333 / CZ75032333
Druh stavby:	Oprava střešního pláště průčelí zámecké budovy				
Lokalita:	Zámek 1, Valtice 691 42	Zhotovitel:	Bauall s.r.o., Fr. Vlacha 754, Dubňany 69603, IČO: 01469118, DIČ: CZ01469118		
JKSO:	kraj Jihomoravský kód NUTS: CZ064				
Položek:	39	IČ/DIČ:	DIČ: CZ01469118		

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	19 406,95						
	Montáž	640 919,05						
PSV	Dodávky	2 829 113,44						
	Montáž	2 177 278,56						
"M"	Dodávky	25 042,79						
	Montáž	124 957,21						
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		834 636,33						
ZRN celkem		6 651 354,33	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem			
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	6 651 354,33
Základ 21%	6 651 354,33	DPH 21%	1 396 784,41	Celkem včetně DPH	8 048 138,74

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje :
 - údaje o firmě
 - jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa